

NÁVRH CENOVÉ KALKULACE NA ÚDRŽBU ZAHRADY MŠ Trojlístek NOVÝ JIČÍN
PRO ROK 2025

ZÁHONY				
Položka	mj	počet	cena v Kč bez DPH	poznámky
Pletí v rovině	m2	1	9,00	předpoklad 3x ročně (ne celá plocha)
Pletí ve svahu	m2	1		předpoklad 3x ročně (ne celá plocha)
Chemické odplevelení	m2	1	2,50	1-2 x ročně - bodově dle potřeby
Roundup	l	1	700,00	
Dosadba	dle skutečnosti			
Doplnění mulče	dle skutečnosti			
Odstranění odkvetlých částí rostlin	m2	1	11,00	trvalky - odhad výměry 100 m2
zálivka	hod.	1		(voda z MŠ)
řez keřů	m2	1	39,00	(předpoklad 1x za 3 roky) - nové výsadby
řez keřů	m2	1	32,00	stávající vzrostlé 2x
cena celkem bez DPH				

TRÁVNÍK				
Položka	mj	počet	cena v Kč bez DPH	poznámky
Jarní ošetření	m2	1	2,50	vyhrabání, prořezání (poškozená místa)
Pokosení	m2	1	1,95	předpoklad 8 - 10x ročně, vč.odvozu pokos.hmoty
Chemické odplevelení	m2	1	2,50	předpoklad - cca 1/2 plochy (dle skutečnosti)
Lontrel, Starane	l	1	650,00	místo Bofixu
Chemické odplevelení mlatového ch.	m2			
Roundup	l	1		
Hnojení	t	1	5 560,00	hnojení v množství cca 3 dk / 1 m2
Hnojivo	q	1	4 390,00	
Shrabání listí	m2	1	6,19	předpoklad cca 1/2 plochy 2-3x na podzim
cena celkem bez DPH				

Hodinová sazba pro ostatní práce	hod	1	
----------------------------------	-----	---	--

Ceny prací zahrnují i likvidaci veškerého odpadu.

Celková nabídková cena bez DPH			0
DPH v Kč			
Celková nabídková cena včetně DPH			

Zpracovala: Jakub Jež
email: jezej@seznam.cz
Tel: 721523608

V Novém Jičíně dne 18.3.2025

Předpokládané roční náklady (budou záviset na četnosti a skutečném rozsahu provedení prací)

výměra	četnost	celkem vým	cena v Kč bez DPH	celkem Kč bez DPH
942	3	2826	9,00	25 434,00
0	3	0		
850	1	850	2,50	2 125,00
0,85	1	0,85	680,00	578,00
100	1	100	11,00	1 100,00
		50		
		100	39,00	3 900,00
150	2	300	32,00	9 600,00

výměra	četnost	celkem vým	cena v Kč bez DPH	celkem Kč bez DPH
6500	1	6500	2,20	14 300,00
6500	10	65000	2,10	136 500,00
2150	1	2150	2,50	5 375,00
0,4	1	0,4	680,00	272,00
				2 500,00
0,195	1	0,195	5 760,00	1 123,20
6500	1	1,95	4 490,00	8 755,50
6500	1,5	9750	6,19	60 352,50

Celková orientační cena bez DPH		271 915,20
DPH 21%		57 102,19
Celková orientační cena včetně DPH		329 017,39